Протокол
встречи главы городского округа Нижняя Салда
                                         с общественным советником

город Нижняя Салда                                                                               17 августа 2018 года
                                                                                                                              09.00 часов

Присутствовали:
Глава городского округа Нижняя Салда                                              Е.В. Матвеева
Общественный  советник главы городского округа Нижняя Салда                                 В.К.Цигвинцева

В рамках встречи главой городского округа Нижняя Салда  Е.В. Матвеевой  были озвучены следующие вопросы:

1. Необходимо наладить взаимодействие с Общественным Советом городского округа Нижняя Салда, в том числе прием граждан в общественной приемной.
2. Оказать консультативную помощь  Думе городского округа Нижняя Салда при разработке проекта решения Думы  городского округа Нижняя Салда по общественному контролю.
3. Принять участие в работе общественной комиссии по реализации приоритетного регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» - еженедельно, по пятницам в 10 часов.
4.Предложить председателю Думы городского округа Нижняя Салда  Волковой Л.В.  в срок до 01.09.2018 представить общественному советнику главы городского округа Нижняя Салда Цигвинцевой В.К. на эл. почту: valy_tz@mail.ru  проект решения Думы городского округа Нижняя Салда  об осуществлении  общественного контроля  в городском округе Нижняя Салда.
[bookmark: _GoBack]5.Начальнику  организационно-управленческого  отдела Горневой О.А.  в срок до 25 августа 2018 года разместить  настоящий протокол и План работы общественного советника главы городского округа Нижняя Салда на 2018 год  на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

Общественный советник                                                             В.К. Цигвинцева